

Stockholm 2024-12-27

Nytt internationellt uppdrag för Brandbee Anegy

Brandbees dotterbolag Anegy har vunnit ett nytt uppdrag för en svensk koncern inriktad på bland annat friluftsliv. Företaget utvecklar och säljer friluftsutrustning över hela världen, bland annat till Sverige, England, Italien, Kina och Nordamerika.

Uppdraget är initialt på 6 månader med ett ordervärde på 0,5 Mkr. Målet med uppdraget att förbättra effektiviteten och påverkan för bolagets marknadsavdelning genom att optimera processer, driva samarbete och säkerställa att arbetet är i linje med affärsmålen. Detta inkluderar att hantera genomförandet av strategier, stödja community-engagemang, säkerställa efterlevnad samt förbättra arbetsflöden för att maximera effektiviteten i sociala medieinsatser.

"Jag är väldigt stolt och glad över mina medarbetare på Anegy som varje dag levererar värde för våra kunder. Att dessutom rivstarta 2025 med ett nytt kunduppdrag med start i början av januari är extra roligt", säger Magnus Clarenbring, vd, i en kommentar.

Om Anegy

Brandbee ANEGY Online Marketing AB "Anegy" grundades 2006 och är en kombination av en digital konsult- och marknadsföringsbyrå. Med ett datadrivet arbetssätt hjälper Anegy företag att kostnadseffektivt maximera synlighet och konvertera kunder digitalt. Anegy har ingått i Brandbee koncernen sedan 2021.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Clarenbring, vd
ir@brandbee.com

Om Brandbee Holding AB

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring.

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com

